[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии
от 11.11.2011 г.
      №  9
О внесении изменений в Положение « О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования р.п. Колывань и управления ими»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области, экспертным заключением  от 04.10.2011 г. № 04/2978 на решение Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 25.01.2011 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования р.п. Колывань и управления ими» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения Положение « О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования р.п. Колывань и управления ими» (Приложение № 1).
2. Данное решение направить Главе р.п. Колывань для подписания и опубликования в газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань www.admkolyvan.ru  в сети интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Остальные  пункты Положение « О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования р.п. Колывань и управления ими» действуют в прежней редакции.
Глава

р.п. Колывань

                      В.Н. Тайлаков
Приложение № 1

        к решению четырнадцатой сессии

        Совета депутатов рабочего поселка

                                                                                                         Колывань Колыванского района

                                                                                             Новосибирской области

                                                                                          от 11.11 .2011 года № 9.

Изменения в Положение « О порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

р.п. Колывань и управления ими»
1. Абзац 2 пункта 8.2 Положения изложить в следующей редакции:
«Муниципальное унитарное предприятие не вправе без согласования администрации рабочего поселка Колывань совершать сделки, связанные с предоставлением займов, поручительств, получением банковских гарантий, с иными обременениями, уступкой требований, переводом долга, а также заключать договоры простого товарищества;»